АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О прекращении публичного сервитута

Рассмотрев обращение публичного акционерного общества «Россети

Центр и Приволжье» о прекращении публичного сервитута в связи с отсутствием

необходимости публичного сервитута, в соответствии со статьей 48 Земельного

кодекса Российской Федерации, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Прекратить публичный сервитут, установленный в пользу публичного

акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» в отношении части

земельного участка площадью 1 кв.м. с кадастровым номером: 52:52:0020307:47

по адресу: Нижегородская область, г.Выкса, ул.Кутузова, участок в районе

здания №69-А согласно постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 25 марта 2020 года №695 «Об установлении

публичного сервитута» (в редакции постановления администрации от 13 ноября

2020 года №2453 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса от 25 марта 2020г. №695 «Об установлении

публичного сервитута»).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области (А.В. Лаврентьев) в

течение пяти рабочих дней со дня принятия постановления направить копию

настоящего постановления:

1) правообладателю земельного участка, в отношении которого принято

решение об установлении публичного сервитута;

2)  в орган регистрации прав;

3)  обладателю публичного сервитута.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Растунина

Д.В.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков